

Nandani Creation Limited



SYMBOL: JAIPURKURT
ISIN: INE696V01013

To,
The Manager-Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, NSE Building,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai-400 051,

Dated: 10-08-2025

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of Extract of Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2025.

Reference No: Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

With reference to the captioned subject and pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper in which the Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter ended on 30th June, 2025 have been published:

- English National Daily Newspaper- "**Financial Express**" (All India Edition) dated **Saturday, 09th August, 2025;**
- Hindi (Vernacular) daily Newspaper- "**Nafa Nuksaan**" (Rajasthan Edition) dated **Saturday, 09th August, 2025;**

This is for your information and records.
For NANDANI CREATION LIMITED

Gunjan Jain



GUNJAN JAIN
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
M No.: A45068

CIN No.: L18101RJ2012PLC037976



G-13, AARNA-3, Kartarpura Industrial Area,
Bais Godown, Jaipur -302 006 Rajasthan INDIA



+91-141-4037596
+91-141-4029596



info@jaipurkurti.com
www.jaipurkurti.com

RAJASTHAN

MAHARASHTRA

KARNATAKA

HARYANA

WEST BENGAL

JAYSHREE NIRMAN LTD.

Regd Office: Room No. 503, 1 British India Street, Kolkata - 700 069
CIN No. : L45202WB1992PLC054157
Email Id : jayshreenirmanlimited@gmail.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2025

Sl. No.	Particulars	STANDALONE		
		Quarter ending June 2025	Year to Date from 01/04/2025 to 30/06/2025	Previous year ending March 31, 2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
		Rs. in '000		
1.	Total Income from Operations (Net)	1,60,482.86	1,60,482.86	3,54,595.15
2.	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	-3,772.38	-3,772.38	67,738.22
3.	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	-3,773.46	-3,773.46	46,948.19
4.	Total Comprehensive Income for (Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	37,339.29	37,339.29	3,08,648.63
5.	Paid-up Equity Share Capital	50,612.00	50,612.00	50,612.00
	Face Value of Rs. 10 each	10.00	10.00	10.00
6.	Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet	31,74,830	31,74,830	31,37,490
7.	Net Worth	32,25,442	32,25,442	31,88,102
8.	Earnings Per Share (Basic & Diluted) -	-0.075	-0.075	9.28

Note:

The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results may be accessed on the Company's website at www.jayshreenirmanlimited.com.

By the Order of the Board
For Jayshree Nirman Limited

Sd/-
Ankit Mahensaria

AUTHORISED SIGNATORY
DIN: 07334059

Dated: 08/08/2025
Place: Kolkata

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

**VALIANT LABORATORIES LIMITED**

Registered Office: 104, Udyog Kshetra, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400080.
T: 022-49712001 / 49717220 / 49717221 | E: investor@valiantlabs.in Web: www.valiantlabs.in | CIN : L24299MH2021PLC365904

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER JUNE 30, 2025

(Rs. in lakhs except for share data)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total Income from Operations (Net)	5,167.85	5,842.39	2,105.80	13,878.99	4,747.81	5,547.10	2,169.81	13,881.68
Net Profit / (Loss) for the period before Tax	244.58	392.36	(77.19)	(144.78)	244.87	93.91	(16.20)	(151.26)
Exceptional items	-	-	-	-	-	-	-	-
Net Profit / (Loss) for the period after Tax	181.57	323.83	(100.56)	(215.02)	182.09	70.36	(50.93)	(220.12)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) and Other Comprehensive Income for the period)	181.57	321.56	(100.56)	(217.28)	182.09	67.96	(50.93)	(222.52)
Paid-up Equity Share Capital	4,345.00	4,345.00	4,345.00	4,345.00	4,345.00	4,345.00	4,345.00	4,345.00
Reserve excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous Accounting Year	-	-	-	19,093.31	-	-	-	19,086.01
Earning per share (in ₹)								
(a) Basic	0.42	0.74	(0.23)	(0.50)	0.42	0.16	(0.12)	(0.51)
(b) Diluted	0.42	0.74	(0.23)	(0.50)	0.42	0.16	(0.12)	(0.51)

Notes:

- The above is an extract of detailed format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company on www.valiantlabs.in
- The above Financial Results for the quarter ended June 30, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on August 8, 2025.
- The Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IndAS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.



Place : Mumbai
Date : August 8, 2025

For and on behalf of Board of Directors
For Valiant Laboratories Limited

Sd/-
Santosh Vora
Managing Director
DIN: 07633923

NANDANI CREATION LIMITED

Regd. Office: G-13, Kartarpura Industrial Area, Near 22 Godam, Jaipur-302006
Phone: 0141-4037596, CIN: L18101RJ2012PLC037976
Web-site: www.nandanicreation.com, e-mail: info@jaipurkurti.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025

(Figures in Lacs except EPS)

Sr. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED		YEAR ENDED	
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
		(UNAUDITED)	(AUDITED)	(UNAUDITED)	(AUDITED)
1.	Total Income from Operations	2729.96	2030.48	1821.57	7065.87
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	98.67	61.95	179.49	495.62
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	98.67	61.95	179.49	495.62
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	70.14	46.79	133.97	357.19
5.	Total Comprehensive Income for the period	64.88	48.29	135.31	367.71
6.	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs. 10 each)	1909.07	1726.16	1193.40	1726.16
7.	Earnings per Share (Face Value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted (not annualized for quarters)	0.37	0.27	1.16	2.32
Sr. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED		YEAR ENDED	
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
		(UNAUDITED)	(AUDITED)	(UNAUDITED)	(AUDITED)
1.	Total Income from Operations	2730.24	2031.20	1832.81	7080.68
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	104.32	89.01	160.74	517.43
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	104.32	89.01	160.74	517.43
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	72.08	68.41	114.45	371.09
5.	Total Comprehensive Income for the period	66.82	69.91	115.83	375.87
6.	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs. 10 each)	1909.07	1726.16	1193.40	1726.16
7.	Earnings per Share (Face Value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted (not annualized for quarters)	0.38	0.40	0.99	2.41

NOTES:

A) The results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on 08th August, 2025. B) The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Standalone and Consolidated Results for the Quarter ended 30th June, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the statement of Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website (www.nandanicreation.com) and on the website of the National Stock Exchange of India limited (www.nseindia.com).



For NANDANI CREATION LIMITED

Sd/-
ANUJ MUNDHRA

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
DIN: 05202504

Date: 09.08.2025
Place: Jaipur

Namdev Finvest Private Limited

CIN: U65921RJ1997PTC047090

Registered Office: S1-S7-S8, Shree Nath Plaza, Second Floor, Neer Sagar Market, Bhankota, Ajmer Road, Jaipur-302026 • Tel.: 0141 2250026 • Web: <https://www.namfin.in/> • Email: info@namfin.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

[Regulation 52(8), read with Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (LODR Regulations)]

Sl No	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year ended
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total Income from Operations	90.12	89.23	75.71	330.40
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	17.57	20.58	10.17	57.95
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	17.57	20.58	10.17	57.95
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	13.02	10.83	7.39	40.58
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	12.84	7.17	7.38	37.06
6	Paid up Equity Share Capital	28.46	28.46	28.22	28.46
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	437.72	423.87	369.91	423.87
8	Securities Premium Account	322.52	322.45	288.43	322.45
9	Net worth	478.37	494.51	409.45	494.51
10	Paid up Debt Capital Outstanding Debt	1321.04	1419.65	1162.04	1419.65
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	NIL	NIL	NIL	NIL
12	Debt Equity Ratio	2.76	3.06	2.86	3.06
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	4.60	3.77	2.62	14.38
14	1. Basic:	3.27	2.81	1.84	10.26
15	Capital Redemption Reserve	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
16	Debt Redemption Reserve	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
17	Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
18	Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

Notes: (1) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 52 of the LODR Regulations. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity, (<https://bseindia.com>) and (<https://www.namfin.in/>) (2) For the other items referred in the regulation 52(4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) (BSE Ltd.) and can be accessed on the URL (<https://bseindia.com>). (3) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

For and on behalf of Board of Directors of
NAMDEV FINVEST PRIVATE LIMITED

Date : 08.08.2025
Place : Jaipur

Sd/-
Jitendra Tanwar (Managing Director & CEO)
DIN: 05149036

ANUH PHARMA LIMITED

CIN: L24230MH1960PLC011586

Regd. Office : 3-A, North Wing, Shiv Sagar Estate, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400018.
Tel: +91 22 6622 7575; Fax: +91 22 6622 7600;
Email: anuh@sk1932.com; Website: www.anuhpharma.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025

Particulars	3 months ended	3 months ended	3 months ended	12 months ended
	30/06/2025	31/03/2025	30/06/2024	31/03/2025
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Revenue from Operation	18,647.94	19,813.95	13,790.83	66,151.49
Net Profit/(Loss) for the period before tax	1,095.31	1,727.97	1,226.64	6,100.53
Net Profit/(Loss) for the period after Tax	830.12	1,245.70	950.91	4,735.19
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	824.05	1,255.97	944.97	4,733.49
Paid up Equity Share Capital *(face value of Rs 5/- per share)	2,505.60	2,505.60	2,505.60	2,505.60
Other Equity (Excluding revaluation reserve)	-	-	-	30,096.88
Earnings per equity share (For respective periods) (in Rs.)				
- Basic Rs.	1.66	2.49	1.90	9.45
- Diluted Rs.	1.66	2.49	1.90	9.45

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended on 30th June 2025, filed with the Stock Exchange as per Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter ended on 30th June 2025 is available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.anuhpharma.com.
- Other Financial Indicators

Place : Mumbai
Date : 08th August, 2025

For Anuh Pharma Ltd
Sd/-
Ritesh Shah
Joint Managing Director
(DIN: 02496729)

JNK INDIA LIMITED
(FORMERLY KNOWN AS JNK INDIA PRIVATE LIMITED)

Registered Office : Unit No. 203, 204, 205 & 206, Opp. TMC Office, Centrum IT Park, Near Satkar Hotel, Thane-West, Thane - 400604, Maharashtra. CIN: L29268MH2010PLC204223. Website : www.jnkindia.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS

INR in Million

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30 June 2025	31 March 2025	30 June 2024	31 March 2025
		[Unaudited]	[Audited]	[Unaudited]	[Audited]
1	Revenue from operations	991.68	1,909.44	879.94	4,766.45
2	Profit before exceptional items and tax	19.81	220.68	72.63	440.62
3	Profit before tax	19.81	220.68	72.63	440.62
4	Net profit after tax	11.27	132.38	63.75	302.04
5	Net profit after tax attributable to owners of the Company	11.27	132.38	63.75	302.04
6	Total comprehensive income attributable to owners of the Company	8.94	133.87	64.67	299.19
7	Paid-up equity share capital (Face value of share INR 2 each)	111.91	111.57	111.24	111.57
8	Other equity attributable to owners of the Company	4,941.11	4,932.15	4,810.45	4,932.15
9	Earning per share (EPS)				
	Basic EPS (Rs.)	0.20	2.37	1.33	5.47
	Diluted EPS (Rs.)	0.20	2.37	1.32	5.46
		(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(annualised)

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS

INR in Million

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30 June 2025	31 March 2025	30 June 2024	31 March 2025
		[Unaudited]	[Audited]	[Unaudited]	[Audited]
1	Revenue from operations	988.94	1,890.26	879.09	4,732.94
2	Profit before exceptional items and tax	20.31	219.58	74.46	439.07
3	Profit before tax	20.31	219.58	74.46	439.07
4	Net profit after tax	11.69	132.63	65.17	301.41

I. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges. The quarterly financial results in the detailed format are available on the Company's website viz www.jnkindia.com and on the websites of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

II. The Group's main activity consists of Designing, Engineering, Procurement, Manufacture, Fabrication, Erection and Commissioning of fired heaters and related combustion engineering products. The Group has only one reportable segment and accordingly disclosures as per Ind AS 108 "Operating Segments" are not applicable.

III. The figures for the quarters ended March 31, 2025 as reported in the financial results, are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and published figures of nine months ended December 31, 2024. The figures for the quarter and nine months ended December 31, 2024 has been subjected to limited review by the statutory auditors.

VI. Figures for the previous periods have been regrouped/reclassified to conform to the classification of current periods.

V. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 07th August, 2025.



By order of the Board
For JNK India Limited

Sd/-
Arvind Kamath

Chairperson & Whole Time Director
DIN: 00656181

Place: Thane
Date: 07th August, 2025

THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN: L17120MH1879PLC000037)



Sexual Wellness स्टार्टअप्स के लिए गेमचेंजर साबित हो रही है क्विक कॉमर्स



बैंगलुरु@एजेंसी

क्विक कॉमर्स प्रॉसरी डिलीवरी में ही नहीं एक और सेगमेंट को गति देने का काम कर रहा है। सैन्जुअल वेलनेस स्टार्टअप्स के लिये न्यू कॉमर्स गेमचेंजर साबित हो रहा है। स्पीड, प्राइवैसी और कन्वीनियंस के कारण यह श्रेणी अनेक स्टार्टअप्स

की सेल्स को बढ़ा रही है। ब्लिंकइट, जेटो, इन्स्टामार्ट प्लेटफॉर्म के साथ स्टार्टअप्स बेहत प्रदर्शन कर रहे हैं। डैट सैसी थिंग, वूमैन सेंट्रिक सैक्जुअल वेलनेस ब्राण्ड है। मई, 2024 में ब्लिंकइट और जेटो पर लिस्टिंग के बाद ब्राण्ड ने 250 प्रतिशत का जम्प लिया। क्विक कॉमर्स पर वह कुल बिक्री का 65 प्रतिशत प्राप्त कर रही

बदला है यूजर बिहेवियर

एक्सपर्ट्स के अनुसार इसका सबसे बड़ा कारण यूजर बिहेवियर है। फास्ट प्रोडक्ट डिलीवरी और को भी बिना फिजिकल स्टोर जाये, यदि मिलती है तो यूजर को यह सर्विस पसंद आ रही है। यंग अरबन कन्ज्यूमर्स प्राइवैसी और हैल्थ को वैल्यू करते हैं और ऐसे में इन प्रोडक्ट्स की सेल्स हाई है। टेकसीएक्सपन डेटा के अनुसार 51 सैक्जुअल वेलनेस स्टार्टअप्स ने कलेक्टिवली करीब 29.54 मिलियन डॉलर का फंड रेज किया है। इनमें बोल्ड केयर, एल्लो हैल्थ, काइडली, आदार, आरएक्समेन, थेटमेट और कुपिडकेयर शामिल हैं। वेलनेस स्पल्लीमेंट्स, कार्ड गेम्स आदि सबसे ज्यादा सेल होने वाली कैटेगरीज हैं। देश का सैक्जुअल वेलनेस मार्केट गत वर्ष 1.4 बिलियन डॉलर का रहा और वर्ष 2033 में बढ़कर 2.5 बिलियन

डॉलर का हो जाने की सम्भावना है। आईएमएआरसी ग्रुप ने यह अनुमान जताया है। यानि ग्रोथ रेट 6.2 प्रतिशत की रह सकती है। इसमें क्विक डिलीवरी मॉडल को शानदार रेस्पॉन्स मिलने की सम्भावना है। कई फीमेल प्रोडक्ट्स तो ऐसे होते हैं, जिसके बारे में गर्ल्स, लेडिज परिवारवालों को पता नहीं चलने देना चाहती, ऐसे में क्विक कॉमर्स को इसका लाभ मिल रहा है। क्विक कॉमर्स लॉजिस्टिक्स स्टार्टअप जिप्पी के फाउंडर और सीईओ के अनुसार बॉयर्स अपनी प्राइवैसी और फास्ट डिलीवरी दोनों को मेनेटेन रखना चाहते हैं। इसलिये यह चैनल फलफूल रहा है। कस्टमर्स इसके लिये बीस से तीस प्रतिशत ज्यादा भुगतान करने को भी राजी हैं। टीयर टू सिटीज में फर्स्ट टाइम और रिपीट कन्ज्यूमर वर्ग में युवतियां शामिल हैं।

है। को-फाउंडर साची मल्होत्रा के अनुसार ट्रेडीशनल ऑफलाइन रिटेल इस श्रेणी में बेहत रूप में स्थापित नहीं है क्योंकि यूनिक जरूरतों के लिये इसे तैयार नहीं किया गया है।

एक और ब्राण्ड मायम्यूज भी क्विक कॉमर्स के माध्यम से बेहतर रेवेन्यू प्राप्त कर रही है। मार्च, 2024 से मार्च,2025 के बीच स्टार्टअप ने मासिक ऑर्डर में करीब 700 प्रतिशत की बढ़त ली है।

ब्लिंकइट, जेटो और इन्स्टामार्ट के माध्यम से वॉल्यूम को इतनी स्पीड देने में मदद मिली है। इसी प्रकार मेन्स सैक्जुअल वेलनेस ब्राण्ड बोल्ड केयर, जिसमें अभिभता रणवीर सिंह भी इन्वेस्टर हैं, ने प्लेटफॉर्म पर 200 प्रतिशत की ग्रोथ रिकॉर्ड की है। रिव्गी इन्स्टामार्ट, ब्लिंकइट, जेटो, बीबीनाओ और फ्लिपकार्ट मिन्टस् ने गत एक वर्ष में शानदार ग्रोथ प्रदर्शित की है।

इंडिया में एयरपोर्ट्स पर हुआ 96,000 करोड़ का इन्वेस्टमेंट

नई दिल्ली@आईएनएस। भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) और पब्लिक-प्राइवेट पार्टनरशिप (पीपीपी) ने एयर ट्रेफिक में वृद्धि के साथ तालमेल बनाए रखने के लिए देश में हवाई अड्डों के विकास, अपग्रेड और आधुनिकीकरण पर वित्त वर्ष 2019-20 से वित्त वर्ष 2024-25 के दौरान 96,000 करोड़ रुपए से अधिक का पूंजीगत व्यय (कैपेक्स) किया है। यह जानकारी सरकार ने संसद को दी। इस निवेश में से एएआई का हिस्सा 25,000 करोड़ रुपए से थोड़ा अधिक है। वहीं, बाकी का निवेश निजी एयरपोर्ट डेवलपर्स/ऑपरेटर्स की ओर से किया गया है।

नागर विमानन राज्य मंत्रीमुरलीधर मोहोले ने लोकसभा में एक प्रश्न के लिखित उत्तर में बताया कि एएआई मुख्यतः अपने संसाधनों और क्षेत्रीय संपर्क योजना जैसे उड़े देश का आम नागरिक (आरसीएस-उड़ान) के पहले चरण के अंतर्गत बंद पड़े और कम सेवा वाले हवाई अड्डों, हेलीपोर्ट्स और जल हवाई अड्डों के पुनरुद्धार और अपग्रेड के लिए आवॉर्बित 4,500 करोड़ रुपए के बजट में से पूंजीगत व्यय करता है। इसके अलावा, आरसीएस-उड़ान के दूसरे चरण में 2023-24 से 2025-26 की अवधि के दौरान अतिरिक्त हवाई अड्डों, हेलीपोर्ट्स, जल हवाई अड्डों और एडवांस्ड लैंडिंग ग्राउंड्स के पुनरुद्धार के लिए 1,000 करोड़ रुपये आवॉर्बित किए गए हैं। उन्होंने आगे कहा कि निजी एयरपोर्ट डेवलपर्स अपने स्वयं के स्रोतों से पूंजीगत व्यय करते हैं। यह निवेश नए हवाई अड्डों, मौजूदा टर्मिनलों के विस्तार और मरम्मत, नई यात्री



सुविधाओं को जोड़ने, नए टर्मिनलों, मौजूदा रनवे, एप्रन के विस्तार और सुदृढीकरण और कंट्रोल टावर व तकनीकी ब्लॉक जैसे एयर नेविगेशन सेवाओं (एएनएस) के कार्यों में किया गया है। नेशनल इन्फ्रास्ट्रक्चर पाइपलाइन (एनआईपी) के वित्त वर्ष 2019-20 से लेकर वित्त वर्ष 2024-25 के आंकड़ों के आधार पर, पिछले पांच वर्षों के दौरान एएआई और निजी एयरपोर्ट डेवलपर्स/ ऑपरेटर्स द्वारा वित्त वर्ष 2020-21 में 11,742 करोड़ रुपए, वित्त वर्ष 2021-22 में 13,294 करोड़ रुपए, वित्त वर्ष 2022-23 में 17,879 करोड़ रुपए, वित्त वर्ष 2023-24 में 19,260 करोड़ रुपए और वित्त वर्ष 2024-25 में 19,317 करोड़ रुपए का पूंजीगत व्यय किया गया है।

केंद्रीय मंत्री ने आगे कहा कि हवाई अड्डों का अपग्रेड और आधुनिकीकरण एक सतत प्रक्रिया है और एएआई एवं अन्य निजी एयरपोर्ट ऑपरेटर्स द्वारा समय-समय पर भूमि की उपलब्धता, व्यावसायिक व्यवहार्यता, सामाजिक-

आर्थिक पहलुओं, यातायात की मांग और एयरलाइनों की हवाई अड्डों से उड़ान भरने की इच्छा के आधार पर यह कार्य किया जाता है। वित्त वर्ष 2019-20 से, एएआई और अन्य निजी एयरपोर्ट ऑपरेटर्स/ डेवलपर्स द्वारा देशभर के कई हवाई अड्डों पर हवाई अड्डा परियोजनाएं शुरू की गई हैं, जिनमें दिल्ली, बैंगलुरु, हैदराबाद, लखनऊ, गुवाहाटी, अहमदाबाद, मोपा, नवी मुंबई, नोएडा (जेवर), भोगपुरम, ओडिशा, कुशीनगर, सिंधुदुर्ग, होलोगी, धोलेरा, देहरादून, अगरतला, पटना, विजयवाड़ा, देवघर, अमृतसर, चेन्नई और तिरुपति शामिल हैं। केंद्रीय मंत्री ने कहा कि मैंगलोर, कोलकाता, पोर्ट ब्लेयर और सूरत, तिरुचिरापल्ली, कोलहापुर, जबलपुर, ग्वालियर, राजकोट, लेह, हुबली, ईराल, जोधपुर, उदयपुर, राजमुंदरी, बेलगावी, शिवमोगा, विजयपुरा, हसन, प्रयागराज, तूतीकोरिन, रीवा, सतना और दतिया में हवाई अड्डे के आधुनिकीकरण और विस्तार परियोजनाएं भी शुरू की गई हैं।

अप्रैल तक 1.3 लाख से अधिक इंटरनेशनल मेडिकल ट्यूरिस्ट आए इंडिया



नई दिल्ली@एजेंसी। केंद्र ने संसद को बताया कि इस वर्ष अप्रैल तक 1.3 लाख से ज्यादा विदेशी पर्यटक चिकित्सा उद्देश्यों के लिए भारत आए। एक लिखित उत्तर में केंद्रीय पर्यटन एवं संस्कृति मंत्री गजेंद्र सिंह शेखावत ने ग्लोबल वेलनेस टूरिज्म मार्केट में भारत की स्थिति सुधारने के लिए उद्यम किए कदमों पर प्रकाश डाला। केंद्रीय मंत्री शेखावत ने कहा कि अप्रैल, 2025 तक इस अवधि के दौरान भारत में चिकित्सा उद्देश्यों के लिए आने वाले विदेशी पर्यटकों (एफटीए) की कुल संख्या 1,31,856 है। उन्होंने आगे कहा कि यह इस अवधि के दौरान कुल एफटीए का लगभग 4.1 प्रतिशत है।

उन्होंने बताया कि गत पांच वर्षों में चिकित्सा उद्देश्यों के लिए आने वाले एफटीए की संख्या में वृद्धि हुई है, जिनमें से अधिकांश बांग्लादेश, इराक, सोमालिया, ओमान और उज्बेकिस्तान से आते हैं। केंद्रीय मंत्री शेखावत ने कहा कि चिकित्सा उद्देश्यों के लिए एफटीए की संख्या 2020 में 1.8 लाख से बढ़कर 2024 में 6.4 लाख हो गई। हालांकि, 2023 की तुलना में 2024 में इसमें गिरावट आई।

2023 में विदेशी पर्यटकों की संख्या 6.5 लाख रही। केंद्रीय मंत्री शेखावत ने कहा कि चिकित्सा पर्यटन के इकोसिस्टम में कई सेवा प्रदाता, सुविधा प्रदाता, अस्पताल, होटल और एयरलाइंस जैसी कमर्शियल एजेंसियां,

नियामक एजेंसियां और सरकार शामिल हैं। इस वर्ष की शुरुआत में, केंद्रीय बजट में देश में चिकित्सा पर्यटन को बढ़ावा देने के लिए निजी क्षेत्र के साथ साझेदारी में 'हील इन इंडिया' अभियान की घोषणा की गई थी।

केंद्रीय मंत्री शेखावत ने कहा कि स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय हील इन इंडिया को बढ़ावा देने के लिए सार्वजनिक-निजी भागीदारी (पीपीपी) के माध्यम से क्षमता निर्माण के लिए उचित उपाय करता है, जिसमें अस्पताल, सार्वजनिक संघ और व्यापार निकाय आदि शामिल हैं। इसके अलावा, चिकित्सा उपचार के लिए विदेशी नागरिकों के भारत आने की सुविधा के लिए, सरकार ने 171 देशों के नागरिकों के लिए ई-मेडिकल वीजा/ई-मेडिकल अटेंडेंट वीजा सुविधा का विस्तार किया है। भारत में चिकित्सा पर्यटन का अनुमानित आकार लगभग 9 अरब डॉलर है। वैश्विक चिकित्सा पर्यटन सूचकांक में भारत 10वें स्थान पर है। पिछले एक साल में, देश में चिकित्सा पर्यटन में खासकर आयुष प्रणाली (आयुर्वेद, योग और प्राकृतिक चिकित्सा, यूनानी, सिद्ध और होम्योपैथी) के उदय के कारण तेजी से वृद्धि हुई है।

2023 में, सरकार ने देश में स्वास्थ्य और कल्याण उपचार सहित वाले अंतरराष्ट्रीय पर्यटकों के प्रवेश को सुगम बनाने के लिए चिकित्सा वीजा प्रावधान लागू किए। मंत्रालय के अनुसार, इससे चिकित्सा पर्यटन में महत्वपूर्ण वृद्धि हुई है, जिसके परिणामस्वरूप जुलाई 2023 से दिसंबर 2024 के बीच भारत में इलाज कराने आए विदेशियों को लगभग 123 नियमित आयुष वीजा और 221 ई-आयुष वीजा जारी किए गए।

COMPUCOM Software Limited

वीडियो कॉन्फ्रेंस / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम को तहत 31वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना

सूचित किया जाता है कि कॉम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के सदस्यों की 31वीं (इकतीसरी) वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") शनिवार, 27 सितंबर, 2025 को शाम 04:00 बजे सीधियों कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ऑएवीएम") के माध्यम से व्यवसाय का संचालन करने के लिए आयोजित की जाएगी, जैसा कि कंपनी अधिनियम, 2013, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के प्रावधानों के अनुसार 31वीं एजीएम बुलने की सूचना में निर्धारित किया गया है, जिसे 19 सितंबर, 2024 के सामान्य परिषद संख्या 09/2024 और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी इस संबंध में पहले के परिपत्रों ("एसीएम परिषद") और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी परिषद") द्वारा 03 अक्टूबर 2024 के परिषद संख्या SEBI/HO/CFD/CFO-PoD-2/PICIR/2024/133 के साथ पढ़ा गया है जो कंपनियों को सदस्यों की एक ही स्थान पर भौतिक उपस्थिति के बिना वीसीओएवीएम के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) आयोजित करने की अनुमति देता है। इलेक्ट्रॉनिक प्लेटफॉर्म के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में भाग लेने की सुविधा इवॉटिंग/डिजिटल सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की जाएगी।

उपरोक्त एसीएम परिषदों और सेबी परिषदों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिसका नाम शुक्रवार, 22 अगस्त, 2025 यानी कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के रजिस्ट्रार/लार्गार्डी स्टाफियों की सूची में दिखाई देता है और जिसकी ई-मेल आईडी पहले से ही कंपनियों/डिजिटल रिप्रिजेंटाओं (ओ) के पास पंजीकृत है और वेब-लिंग प्रदान करने वाला पत्र, जहां वार्षिक रिपोर्ट का पूरा विवरण उपलब्ध है, उन शेयरधारकों के माध्यम से किया जाएगा जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, शामिल हैं। को वार्षिक आम बैठक के दौरान रिमोट ई-वोटिंग सुविधा और ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा प्रदान करने की व्यवस्था की है। इस संबंध में विस्तृत प्रक्रिया सूचना में उपलब्ध होगी।

कंपनी उन सभी सदस्यों से अनुरोध करती है जिन्होंने अभी तक पंजीकरण नहीं कराया है या अपने ईमेल पते अपडेट नहीं किए हैं, वे नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करके पंजीकरण करा लें:-

1. **भौतिक होस्टिंग:** कृपया अपने डिजिटल सर्विसेज (आईएसआई) और सेबी परिषद संख्या SEBI/HO/MIRSD/PoD-1/PICIR/2024/37 दिनांक 7 मई 2024, जैसा कि समय-समय पर संशोधित किया गया है, के अनुसार अन्य कोम के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत/अपडेट करने के लिए अनुरोध कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रान्सफर एजेंट, एसीएम शेयर ट्रान्सफर एजेंट लिमिटेड, मुद्रित, कॉम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड, 179-180, डीएसआईटी शोड, वीसी मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020, भारत को ईमेल: admin@cmcsregistrars.com पर भेजी।

2. **डिजिटल होस्टिंग:** कृपया अपने डिजिटल सर्विसेज (आईएसआई) से संपर्क करें और सीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट करें। इसके अलावा सेबी ने 3 नवंबर, 2021 के अपने परिषद (जैसा कि 14 दिसंबर, 2021, 16 मार्च, 2023, 17 नवंबर, 2023 के परिषदों और उसके बाद 7 मई, 2024 के मास्टर परिषद संख्या SEBI/HO/MIRSD/PoD-1/PICIR/2024/37 द्वारा संशोधित) के माध्यम से अनिवार्य किया है कि 1 अगस्त, 2024 के तिथि तक सभी भौतिक रूप में प्रतिनिधियों रखने वाले) को लाभार्थी का भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से किया जाएगा। इसा भुगतान केवल पैन, नामांकन का विकल्प, मोबाइल नंबर साहित्य संपर्क विवरण, बैंक खाता विवरण और नमूना हस्ताक्षर प्रस्तुत करने के बाद ही किया जाएगा।

ईमेल पते की पुष्टिकरण प्रक्रिया के बारे में किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य investor@compucum.co.in पर ईमेल भेज सकते हैं।

स्थान: जयपुर दिनांक: 07.08.2025

JAIPUR KURTI नंदनी क्रिएशन लिमिटेड

रजिस्टर्ड ऑफिस - जी-13, कतारपुरा इंडस्ट्रियल एरिया, 22 गोदाम के पास, जयपुर - 302006
CIN: L1801RJ2012PLC037976 Web-site : www.nandancreation.com,
E-mail: www.nandancreation.com, info@jaipurkurti.com Phone: 0141-4037596

30 जून, 2025 को क्वार्टर व वर्ष समाप्ति के लिए अंकेक्षित स्टैंडअलोन व समेकित वित्तीय परिणामों का सार

असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पूर्व		98.67	61.95	179.49	495.62
3.	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	98.67	61.95	179.49	495.62
4.	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	70.14	46.79	133.97	357.19
5.	अवधि के लिए कॉम्प्रिहेंसिव कुल आय	64.88	48.29	135.31	367.71
6.	चुक्रता अंश पूंजी (रुपये 10 प्रति शेयर अंकित मूल्य)	1909.07	1726.16	1193.40	1726.16
7.	प्रति शेयर आय : (रुपये 10 प्रति शेयर अंकित मूल्य) मूल: (रुपये में)	0.37	0.27	1.16	2.32

(रुपये लाख में , शेयर व प्रति शेयर डाटा के अलावा)					
क्र. सं.	विवरण	समेकित			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
		(अनअंकीकृत)	(अंकीकृत)	(अनअंकीकृत)	(अंकीकृत)
1.	परिचालन से कुल आय	2730.24	2031.20	1832.81	7080.68
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और /या असाधारण वस्तुओं से पूर्व)	104.32	89.01	160.74	517.43
3.	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	104.32	89.01	160.74	517.43
4.	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	72.08	68.41	114.45	371.09
5.	अवधि के लिए कॉम्प्रिहेंसिव कुल आय	66.82	69.91	115.83	375.87
6.	चुक्रता अंश पूंजी (रुपये 10 प्रति शेयर अंकित मूल्य)	1909.07	1726.16	1193.40	1726.16
7.	प्रति शेयर आय : (रुपये 10 प्रति शेयर अंकित मूल्य)	0.38	0.40	0.99	2.41
	मूल: (रुपये में)				

नोट : (ए) उक्त वित्तीय परिणाम 8 अगस्त 2025 को आयोजित बैठक में ऑडिट कमीटी द्वारा रिव्यू करने के साथ ही कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा मंजूर किए गए हैं। (बी) उपरोक्त जानकारी व्योवरा 30 जून, 2025 को समाप्त तिमाही के परिणामों से उद्धृत की गयी है जो कि सेबी (सूचीकरण बाध्यता एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गयी है। इन वित्तीय परिणामों का समग्र प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.nandancreation.com पर उपलब्ध है। नीचे दिये गए क्यूअर कोड को स्कैन करके इसे प्राप्त किया जा सकता है।



स्थान: जयपुर दिनांक : 09.08.2025

अकासा एयर की एयर कनेक्टिविटी बढ़ाने की योजना

नयी दिल्ली@एजेंसी। तीन साल पुरानी अकासा एयर ने कहा कि वह अगले कुछ वर्षों में दक्षेस और आसियान क्षेत्रों के लिए उड़ानें शुरू करेगी। इसके अलावा एयरलाइन नवी मुंबई और नोएडा इंटरनेशनल एयरपोर्ट का लाभ उठाकर एक व्यापक नेटवर्क विकसित करेगी। अकासा एयर ने सात अगस्त, 2022 को परिचालन शुरू किया था और उसे उम्मीद है कि इस साल के अंत तक उसके फ्लीट में 30 से ज्यादा एयरक्राफ्ट होंगे। इस समय एयरलाइन के पास 30 विमान हैं। अकासा एयर ने कहा कि एयरलाइन दिल्ली जैसे प्रमुख बाजारों में अपनी उपस्थिति बढ़ाएगी और एक व्यापक नेटवर्क बनाने के लिए नवी मुंबई और नोएडा अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डों के बनने का लाभ उठाएगी। अकासा एयर ने यह भी कहा कि वह अगले कुछ वर्षों में सार्क और आसियान सहित नए क्षेत्रों में प्रवेश करके अपनी वैश्विक उपस्थिति का विस्तार करेगी। भारत सहित आठ देश दक्षिण एशियाई क्षेत्रीय सहयोग संगठन (दक्षेस) का हिस्सा हैं। इनमें अन्य देश अफगानिस्तान, बांग्लादेश, भूटान, मालदीव, नेपाल, पाकिस्तान और श्रीलंका हैं।

राजस्थान स्टेट इंडस्ट्रियल इन्वर्स्टमेंट एंड इन्वेस्टमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड
(राजस्थान सरकार का उद्यम)

उद्योग इंधन, वित्त मार्ग, जयपुर - 302006, फोन-0141-2227751, 4593201
ई-मेल-rico@rico.co.in वेबसाइट-rico.rajasthan.gov.in

निविदा सूचना

रीको द्वारा निम्नांकित कार्य/आपूर्ति/सेवाएं उपलब्ध करने के लिए सीलबंद निविदाएं एवं राशि रु. 2.00 लाख से अधिक की निविदाएं ई-प्रोक्वैस्टमेंट प्रक्रिया से ऑनलाइन निमित्त प्रपत्र में eproc.rajasthan.gov.in पर आमंत्रित की जाती हैं:-

इकाई का नाम, UBN एवं कार्य की राशि (लाख रु. में): ईपीआईपी सीतापुर, जयपुर-इकाई कार्यालय के अंतर्गत औद्योगिक क्षेत्र ईपीआईपी, सीतापुरा प्रथम, द्वितीय, तृतीय, चतुर्थ चरण एवं संस्थानिक क्षेत्र व विशेष आर्थिक क्षेत्र प्रथम एवं द्वितीय, रामचन्द्रपुरा, प्रहलादपुर एवं आवासीय कॉलोनी में नियमित रख-रखाव एवं संचारण का कार्य। **RD2526W10B007021017.85**, नीलवाड़ा-RD2526W50B00606061(3.02), धौलीच-RD2526W50B006061(14.56), RD2526W50B006062(25.03), सीकर-RD2526W50B006063(2.96), RD2526W50B006064(6.19), RD2526W50B006065(3.40), बगनेर-RD2526W50B006066(118.22), RD2526W50B006067(7.00), RD2526W50B006068(1.20), RD2526W50B006069(19.55), जीवापुर-RD2526W50B006068(19.45), RD2526W50B006069(17.85), RD2526W50B006070(19.45), **सर्गाईमापीपुर-RD2526W50B006061(1.59)**, RD2526W50B006072(4.51), **जयपुर(रुक्मिणी)-RD2526W50B006073(16.32)**, RD2526W50B006074(23.78), RD2526W50B006075(12.40), RD2526W50B006076(12.86), RD2526W50B006077(18.14), RD2526W50B006078(23.65), RD2526W50B006079(6.85), RD2526W50B006080(1.37), श्री ग ग न ग र-RD2526W50B006081(8.25), RD2526W50B006082(3.51), RD2526W50B006083(16.24), RD2526W50B006084(1.11), **जयपुर(धामीनी)-RD2526W50B006092(13.68)**, बालोतरा-RD2526W50B006086(15.06), RD2526W50B006087(2.46), कौटा-RD2526W50B006088(2.46), RD2526W50B006090(4.54), RD2526W50B006089(6.50), RD2526W50B006091(33.92), RD2526W50B006092(5.92), RD2526W50B006093(18.66), **मिवाड़ी-प्रथम-RD2526W50B006094(19.12)**, **किशनगढ़-RD2526W50B00700(55.93)**, **जयपुर(दक्षिण)-RD2526W50B00703(1.75)**, RD2526W50B00704(8.27)

कुल कार्य की राशि-42.75 लाख रुपये

निविदा का विस्तृत विवरण, नियम इत्यादि एवं भविष्य में निविदा में किसी प्रकार के संशोधन/तिथि बदले की जानकारी हेतु वेबसाइट rico.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in/, www.spppp.rajasthan.gov.in को देखें। अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें: माहामंत्र्यक (निविदा), फोन- 0141-4593243

Raj.Samwad/C/25/7854



शर्मा ईस्ट इण्डिया हॉस्पिटल एण्ड मेडिकल रिसर्च लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय : जयपुर हॉस्पिटल, एस.एम.एस, स्टैंडिंगम के पास, लालकोठी, टॉक रोड, जयपुर-302015 (राज.)
फोन: 0141-2742557, 2742266 • फैक्स: 0141-2742472 • CIN: L85110RJ1989PLC005206
ई-मेल: sharmaeastindia@gmail.com • वेबसाइट: www.jaipurhospital.co.in

30 जून, 2025 को समाप्त तिमाही के गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार
(रुपये लाखों में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

Particulars	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	वार्षिक वर्ष
	गैर अंकंकित	अंकंकित	गैर अंकंकित	अंकंकित
रेशालनों से कुल आय	951.37	621.78	672.22	3018.59
वधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)				
कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)	42.98	22.71	33.95	141.28
कर के पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)				
कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं के बाद)	42.98	22.71	33.95	141.28
कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)				
असाधारण और/ या असाधारण वस्तुएं के बाद)	31.80	36.69	25.12	124.43
वधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि (कर के बाद)				
लिए लाभकारी लाभ/ हानि और अन्य व्यापक आय	31.80	36.69	25.12	124.43
कर के बाद)				
मता अंश पूंजी	328.38	328.38	328.38	328.38
प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का)				
परिचालन जारी रखने और बैंक करने के लिए) .				
मूल	0.97	1.12	0.77	3.79
निल	0.97	1.12	0.77	3.79